www.liptal.cz

Oznameni o zverejnéni dokumentl dle zdkona 250/2000 Sb.

Uvedené dokumenty jsou v elektronické podobé zvetrejnény na internetovych strankach

Ufad a samosprava ( Dokumenty obecniho Gfadu- Hospodateni obce )
Do listinné podoby uvedenych dokumentl je moZno nahlédnout v kancelafi

u ekonomky obce Liptal

Porad.Cislo

Dokument

Datum zvefrejnéni

Zverejnéno do:

Stfednédoby vyhled rozpoctu 2025-2030_schvaleny

05.12.2024

05.12.2030

Rozpoctové provizorium 2025

05.12.2024

31.03.2025

Navrh rozpocétu 2025

21.02.2025

31.03.2025

Schvéleny rozpocet 2025

20.03.2025

31.03.2026

Navrh zavérecéného uctu 2024

03.06.2025

26.06.2025

Schvéleny zavérecny ucet 2024

26.06.2025

30.06.2026

Rozpoctové opatreni €. 1

26.06.2025

31.03.2026

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

v Liptale 26. 06. 2025

V. r.

Ing.Milan Dana - starosta obce Liptal
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